СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2023 года № 07-03/23

О присвоении почетного знака

«Почетный житель

муниципального округа

Новогиреево» А.П. Усталовой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Новогиреево,

решением Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 18.12.2018

года № 08-11/19 «О Почетном знаке «Почетный житель муниципального округа

Новогиреево», Совет депутатов решил:

1. Присвоить Усталовой Алевтине Павловне почетный знак «Почетный

житель муниципального округа Новогиреево»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунов.

Глава

муниципального округа Новогиреево                                              В.М. Чикунов

http://www.mо-novogireevo.ru/